Zápis

z 14. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 8. 1. 2008

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů, omluveni: pan Hečko.

Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Rabinský a pan Kubín.

Zápisem byla pověřena slečna Dobošová.

2. Kontrola plnění usnesení z 4.12.2007.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 4.12.2007.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Zasedání zastupitelstva MČ Opava-Suché Lazce.

Starosta informoval zastupitele o zasedání zastupitelstva v roce 2008.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o zasedání zastupitelstva v roce 2008 každé 
1.úterý v měsíci : pro: 8.

4. Rozpočet MČ Opava-Suché Lazce na rok 2008.

Starosta informoval zastupitele o rozpočtu MČ Opava-Suché Lazce na rok 2008.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o rozpisu rozpočtu MČ Opava-Suché Lazce: pro: 8.

5. Rozvoj operačních a informačních středisek integrovaného záchranného systému.

Starosta informoval zastupitele o rozvoji operačního a záchranného systému SOPIS.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

6. Obnovení pracovních smluv na rok 2008.

Starosta informoval zastupitele o prodloužení pracovních smluv na rok 2008

paní Friedlové,pana Satkeho a pana Slaniny.

Zastupitelstvo souhlasí s prodloužením pracovních smluv na rok 2008: pro: 8.
7. Modernizace počítačové sítě OÚ.

Starosta informoval zastupitele o potřebě modernizace počítačové sítě OÚ.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o modernizaci počítačové sítě OÚ: pro: 8.

8. Interpelace zastupitelů
8.1 Starosta informoval zastupitele o dopisu pana Ing.Mališe, náměstka primátora města Opavy, ohledně úprav křižovatky Suché Lazce-Opava-Ostrava.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

8.2 Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Lukáše Davida o vyjádření ke stavebním úpravám rodinného domu.

Zastupitelstvo souhlasí se stavebními úpravami a pověřuje starostu písemně odpovědět za jakých podmínek bude oprava domu provedena: pro: 8.

8.3 Pan Rabinský informoval zastupitele o žádosti občanů MČ Opava-Suché Lazce o rozšíření značek „Zákaz stání“i do ulic Na Štěpnici a Ke Strážnici.

Zastupitelstvo projednalo úpravu silničního značení na ulici Na Štěpnici a Ke Strážnici a odročuje žádost na další zasedání.

8.4 Pan Sedláček navrhl dovybavit obecní dílnu základním nářadím pro potřebu oprav případně brigád v obci.
Zastupitelstvo hlasovalo o nákupu nářadí: pro: 8.

8.5 Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Stanislava Vavrečky, bytem Suché Lazce, Májová 12 o rekonstrukci rodinného domu.

Zastupitelstvo souhlasí s rekonstrukcí rodinného domu: pro: 8.

Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 14. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 8.1.2008

Zastupitelstvo schvaluje:

- zasedání zastupitelstva na rok 2008.

- rozpočet na rok 2008 MČ Opava-Suché Lazce.

- obnovení pracovních smluv na rok 2008.

- modernizaci počítačové sítě OÚ.

- žádost pana Lukáše Davida ke stavebním úpravám.

- žádost pana Stanislava Vavrečky o rekonstrukci rodinného domu.

- nákup nářadí do obecní dílny.

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- rozvoj operačních a informačních středisek integrovaného záchranného systému.

- dopis pana Ing.Mališe.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu odpovědět panu Davidovi na žádost ke stavebním úpravám za určitých podmínek.

Zastupitelstvo odročuje:

- žádost na rozšíření značek „Zákaz stání“ do ulic Na Štěpnici a Ke Strážnici.

Příloha: rozpočet obce
Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

